ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           / CV-GDĐT Quận 5, ngày       tháng 5  năm 2025

    Về báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện

Quyết định số 1895/QĐ-TTg

 ngày 11 tháng 11 năm 2021

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

 Chương trình “Tăng cường giáo dục

lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống

và khơi dậy khát vọng cống hiến

 cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng

giai đoạn 2021 - 2030”

.

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non,

                Tiểu học và Trung học cơ sở

Căn cứ Công văn số 2651/SGDĐT-CTTT  ngày 16 tháng 5 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về báo cáo sơ kết 03 năm thực

hiện Quyết định số 1895/QĐ-TTg.

Nhằm đánh giá kết quả sau 03 năm thực hiện Quyết định số 1895/QĐ-TTg

ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình “Tăng

cường giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống và khơi dậy khát vọng cống

hiến cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng giai đoạn 2021 - 2030” và kịp thời báo cáo

về Sở Giáo dục và Đào tạo. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường khẩn

trương thực hiện báo cáo gửi về Phòng Giáo dục và Đạo tạo (Cô Nguyễn Thị  Ngọc

Duyên qua Email: ngocduyen23971@gmail.com) trước ngày 26 tháng 5 năm 2025.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện và gửi báo cáo đúng

thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo/P.GDĐT;

- Lưu:VT.Duyen

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Hải

mailto:ngocduyen23971@gmail.com

		2025-05-16T15:47:05+0700

		2025-05-16T16:16:05+0700

		2025-05-16T16:26:19+0700

		2025-05-16T16:26:19+0700

		2025-05-16T16:26:19+0700